
18.09.2018 (вторник)

време предавална предмет факултет професор

13:15 - 15:15 2B Англиски јазик за студенти кои се запишани на студиски програми на англиски јазик М-р Јованка Јованчевска-Миленкоска

15:30 - 17:30 L3 Информатика за студентите на Факултетот за компјутерска техника и информатика М-р Ивана Стојановска

19.09.2018 (среда)

време предавална предмет факултет професор

11:00 - 13:00 2B Математика за студенти на ФДЕИОН, ФАД и ФКТИ Д-р Вено Пачовски

13:15 - 15:15 2B Англиски јазик за студенти кои се запишани на студиски програми на англиски јазик М-р Јованка Јованчевска-Миленкоска

20.09.2018 (четврток)

време предавална предмет факултет професор

13:15 - 15:15 2B Англиски јазик за студенти кои се запишани на студиски програми на англиски јазик М-р Јованка Јованчевска-Миленкоска

15:30 - 17:30 L3 Информатика за студентите на Факултетот за компјутерска техника и информатика М-р Ивана Стојановска

24.09.2018 (понеделник)

време предавална предмет факултет професор

11:00 - 13:00 2B Математика за студенти на ФДЕИОН, ФАД и ФКТИ Д-р Вено Пачовски

13:15 - 15:15 2А Цртање и сликање за студентите кои се запишани на Факултетот за архитектура и дизајн Д-р Тони Васиќ

13:15 - 15:15 2B Англиски јазик за студенти кои се запишани на студиски програми на англиски јазик М-р Јованка Јованчевска-Миленкоска

25.09.2018 (вторник)

време предавална предмет факултет професор

11:00 - 13:00 2А Цртање и сликање за студентите кои се запишани на Факултетот за архитектура и дизајн Д-р Тони Васиќ

13:15 - 15:15 2B Математика за студенти на ФДЕИОН, ФАД и ФКТИ Д-р Вено Пачовски

15:30 - 17:30 L3 Информатика за студентите на Факултетот за компјутерска техника и информатика М-р Ивана Стојановска

26.09.2018 (среда)

време предавална предмет факултет професор

11:00 - 13:00 2А Цртање и сликање за студентите кои се запишани на Факултетот за архитектура и дизајн Д-р Тони Васиќ

11:00 - 13:00 2B Математика за студенти на ФДЕИОН, ФАД и ФКТИ Д-р Вено Пачовски

13:15 - 15:15 2B Англиски јазик за студенти кои се запишани на студиски програми на англиски јазик М-р Јованка Јованчевска-Миленкоска

27.09.2018 (четврток)

време предавална предмет факултет професор

11:00 - 13:00 2А Цртање и сликање за студентите кои се запишани на Факултетот за архитектура и дизајн Д-р Тони Васиќ

13:15 - 15:15 2B Математика за студенти на ФДЕИОН, ФАД и ФКТИ Д-р Вено Пачовски

15:30 - 17:30 L3 Информатика за студентите на Факултетот за компјутерска техника и информатика М-р Ивана Стојановска

28.09.2018 (петок)

време предавална предмет факултет професор

11:00 - 13:00 2А Цртање и сликање за студентите кои се запишани на Факултетот за архитектура и дизајн Д-р Тони Васиќ

15:30 - 17:30 L3 Информатика за студентите на Факултетот за компјутерска техника и информатика М-р Ивана Стојановска

ФДЕИОН - Факултет за деловна економија и организациони науки

ФАД - Факултет за архитектура и дизајн

ФКТИ - Факултет за компјутерска техника и информатика 

РАСПОРЕД ЗА ПОДГОТВИТЕЛНА НАСТАВА


